SERVIZIO EXTRAURBANO

Fermata: TR6441 V.E.CHIESA 1

Linea E619

Todi-Izzalini-Avigliano-S.Gemini-Terni>

*V.E.CHIESA_1
PORTA SERRA
ACCIAIERIE V.BRIN
PENTIMA
ACCIAIERIE V.BRIN
OSPEDALE TERNI

Note

FLS
05.24
05.26
05.29
05.30
05.31
05.46

FLS
13.23
13.25
13.30
13.32
13.35
13.45

FLS
21.28
21.30
21.33
21.34
21.35
21.50

FLS) feriale da lunedi a sabato
N.B.: Le corse senza indicazione di validita si effettuano tutti i giorni

Linea E630

Attigliano-Orte_A1-S.Liberato-Terni> -

*V.E.CHIESA_1
PORTA SERRA
ACCIAIERIE V.BRIN
PENTIMA
ACCIAIERIE V.BRIN

Rivendite:

Indirizzo

VIA ECHIESA 18/B, Terni
VIA CHIESA EUGENIO, Terni
VIA ROMAGNA 51, Terni

Note

FLS
05.35
05.36
05.38
05.39
05.40

FLS
13.35
13.36
13.38
13.39
13.40

FLS
21.35
21.36
21.38
21.39
21.40

FLS) feriale da lunedi a sabato

Esercizio

DUMITRESCU CARMEN ADINA
IL QUOTIDIANO E NON SOLO
SAGARIA FEDERICO

FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Distanza
85m

142 m
199 m



