SERVIZIO EXTRAURBANO

ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 28 GIUGNO 2025

Fermata: TR6441 V.E.CHIESA_1

FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Linea E619	Todi-Izzalini-Avigliano-S.Gemini-Terni> -						
	Note	FLS	FLS	FLS			
* V.E.CHIESA_1		05.24	13.23	21.28			
PORTA SERRA		05.26	13.25	21.30			
ACCIAIERIE V.BRIN		05.29	13.30	21.33			
PENTIMA		05.30	13.32	21.34			
ACCIAIERIE V.BRIN		05.31	13.35	21.35			
OSPEDALE TERNI		05.46	13.45	21.50			
	FLS) feriale da lunedì a sabato						

N.B.: Le corse senza indicazione di validità si effettuano tutti i giorni

Linea E630	Attigliano-Orte_A1-S.Liberato-Terni> -						
	Note	FLS	FLS	FLS			
* V.E.CHIESA_1		05.35	13.35	21.35			
PORTA SERRA		05.36	13.36	21.36			
ACCIAIERIE V.BRIN		05.38	13.38	21.38			
PENTIMA		05.39	13.39	21.39			
ACCIAIERIE V.BRIN		05.40	13.40	21.40			
	FLS) feriale da lunedì a sabato						

Rivendite: